
 

Chełmża, dnia 24.03.2019 r.  

 

 

Nr sprawy: GKM.271.1.5.2020 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

w przetargu nieograniczonym (art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

pn.: Realizacja inwestycji z podziałem na zadania: Zadanie Nr 1: 

„Utworzenie Środowiskowego Centrum Aktywności”, Zadanie Nr 

2: „Modernizacja przybudówki w Szkole Podstawowej nr 3 

budynek B”. 
 

1. Zamawiający na otwarciu ofert poinformował, iż na ww. zmówienie zamierza 

przeznaczyć kwotę w wysokości 2 200 000,00 zł. 

2. W przetargu, w terminie, złożono 3 oferty cenowe tj.: 

Oferta nr: Wykonawca (nazwa firmy lub nazwisko) i adres Wykonawcy: 

1 BUD-EKO R. S. Szymańscy Sp. J., ul Dekerta 20, 87-100 Toruń 

2 
Firma Handlowa „BŁAŻEX” Sp. Jawna J. L. Kulczak, ul. Migdałowa 19, 

87-100 Toruń 

3 
Konsorcjum: OLBUD Aleksander Zakrzewski Sp. z o. o., Świerczynki 2, 87-148 

Łysomice (lider), OLBUD Aleksander Zakrzewski (partner) 

3. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w 

ofercie: 

Oferta Nr 1:  

Cena ofertowa: 

Zadanie 1: Utworzenie 

Środowiskowego Centrum 

Aktywności 

1 980 000,00 zł netto 

455 400,00 zł VAT 

2 435 400,00 zł brutto 

Zadanie 2: Modernizacja 

przybudówki w Szkole 

Podstawowej nr 3 budynek B 

820 000,00 zł netto 

188 600,00 zł VAT 

1 008 600,00 zł brutto 

Łącznie (1 + 2): 

2 800 000,00 zł netto 

644 000,00 zł VAT 

3 444 000,00 zł brutto 
 

Gwarancja jakości 60 miesięcy 

Termin wykonania zadania: 24 lipiec 2020 r. 

Termin płatności 
30 dni licząc od daty otrzymania faktury przez 

Zamawiającego 

 

 



Oferta Nr 2:  

Cena ofertowa: 

Zadanie 1: Utworzenie 

Środowiskowego Centrum 

Aktywności 

1 879 686,82 zł netto 

432 327,97 zł VAT 

2 312 014,79 zł brutto 

Zadanie 2: Modernizacja 

przybudówki w Szkole 

Podstawowej nr 3 budynek B 

789 306,62 zł netto 

181 540,52 zł VAT 

970 847,14 zł brutto 

Łącznie (1 + 2): 

2 668 993,44 zł netto 

613 868,49 zł VAT 

3 282 861,93 zł brutto 
 

Gwarancja jakości 60 miesięcy 

Termin wykonania zadania: 24 lipiec 2020 r. 

Termin płatności 
30 dni licząc od daty otrzymania faktury przez 

Zamawiającego 

 

Oferta Nr 3:  

Cena ofertowa: 

Zadanie 1: Utworzenie 

Środowiskowego Centrum 

Aktywności 

1 928 696,36 zł netto 

443 600,16 zł VAT 

2 372 296,52 zł brutto 

Zadanie 2: Modernizacja 

przybudówki w Szkole 

Podstawowej nr 3 budynek B 

820 884,00 zł netto 

188 803,32 zł VAT 

1 009 687,32 zł brutto 

Łącznie (1 + 2): 

2 749 580,36 zł netto 

632 403,48 zł VAT 

3 381 983,84 zł brutto 
 

Gwarancja jakości 60 miesięcy 

Termin wykonania zadania: 24 lipiec 2020 r. 

Termin płatności 
30 dni licząc od daty otrzymania faktury przez 

Zamawiającego 

 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Jerzy Czerwiński 


